pè contra ordinarias regulas iure restitutionis,  
 aut ex aliqua equitate competentem, quam addi-  
 dit ipse Cardofus n. 9. & cæteri omnes supponunt  
 Quæ singula qualia sint sigillatim exponamus,  
 vt & res, causidicis forsitan non satis nota, magis  
 innotescat, & ex his quoque appareat verum esse  
 quod diximus.  
 De Transmissione ex capite, seu poten-  
 tia fuitatis, vt vocant, & an ea proprie  
 transmissio sit?  
 Prima itaque transmissiois species est ex capi-  
 te, seu potentia fuitatis, quæ tunc demum ob-  
 tinet locum, cum patens ex testamento, vel ab in-  
 testato decedit, relicto herede filio in potestate,  
 aut ex eo, iam defuncto, nepote, vel etiam pro-  
 nepote, qui solus in potestate morientis fuerit,  
 siue ab alio non præcessit, iuxta regulam Text.  
 in l. posthumorum 13. ff. de iust. iur. super, §. posthumorum,  
 in l. de exheredatione liberorum, §. sui in l. de heredi-  
 tum quali. & differentia, & in §. ita demum, in l. de  
 hereditatibus, quæ ab intestato deferuntur, quibus  
 apud nos conflat l. 2. tit. 3. p. 6. cum vbiq; nota-  
 tis, & in eleganti proposito aduertit optime  
 Alphonsus Carrança de vera humani patris desi-  
 gnatione cap. 1. §. 1. num. 135. si enim \* suus heres,  
 post delatam sibi hereditatem decedens, licet ei  
 se non immiscuerit, imò & si delationem ignora-  
 uerit, ad quoscumque ipsius heredes, tametsi ex-  
 traneos illam transmittet, lidem est 13. §. 1. in l. 1.  
 l. sequenti, in prin. ac duabus præcedentibus, ff. de mili-  
 tarii testamen. l. si quis filium 7. §. 1. & l. ventre 84. *vers.*  
 Sed si vacuo, ff. de acquirenda hereditate, l. qui duos  
 9. alius 10. §. cum in bello, & §. fin. ff. de rebus dubiis, l. 1.  
 §. si quis ex liberis, per argumentum à contrario sensu,  
 ff. ad S. C. Tertul. (iuxta inductionem Bart. & alio-  
 rum, ibi, cui & accedit Ant. Fab. de error. pragmat.  
 tom. 2. decade 31. error. 10. pag. 3. in prin.) & bene ex-  
 plicat Philippus Massinius in l. fratris, num. 8. 2.  
 Cod. qui admitti, l. Lucius 9. *vers.* Atque ita ff. de iure  
 fisci, l. de hereditate 19. §. filiusfamil. ff. de Castrens. pe-  
 culio, l. si patris 3. in prin. Cod. de iure deliberandi, apud  
 hostes 8. Cod. de iust. & legitimis liberis, & vltra  
 ordinarios vtrique, maximè Bart. à numer. 12.  
 & Alciat. à num. 23. in d. l. ventre, Petrum Phil-  
 lipp. Corneum latè disputantem, & commu-  
 nem defendentem in d. l. si fratris, tradunt, & ex-  
 plicant, Paulus Castrensis conf. 80. num. 1. vol. 2.  
 Bartholomeus Socinus reg. 168. & 173. alius 112. &  
 217. inter regulas Doctorum lib. 8. verbo heres suus,  
 & verbo hereditas non adita, Ioannes Petrus  
 Bertariensis in praxi tit. 49. sine in forma libelli pro heredi-  
 tate ab intestato delata, gloss. 1. sub verbo coram iobis  
 2. num. 108. Cassaneus ad consuetud. Burg. d. rubr. 7. §. 10.  
 schol. vlt. *vers.* Videndum est de prima transmissioe,  
 Tiraquel. in trakt. le mort. 1. p. declarat. 5. num. 22. An-  
 ton. Gomez. d. 1. tom. variar. cap. 9. ex num. 7. Petr. Gregor.  
 d. lib. 42. synagm. cap. 13. num. 1. *vers.* Primus in fuitate,  
 dist. lib. 46. cap. 2. num. 19. Duaren. ad tit. de  
 acquir. hered. dist. cap. 6. *vers.* Ac impertinis, & ad  
 tit. de vulgari dist. cap. 10. §. superioribus, *vers.*  
 Primus casus, Gregor. Lopez in l. 1. gloss. 8. *vers.*  
 Nam si ellet, tit. 6. part. 6. Michael Grassus d. ar-  
 tic. de transmiss. quæst. 23. cum duabus sequentibus,  
 Card. Francisc. Mantica de coniectur. vltim. 20.  
 lunt. lib. 5. tit. 5. numer. 19. Iacobus Menochius  
 consilio 1. numero 491. libro 1. Bonifacius Ruger-  
 rius consil. 47. numero 17. lib. 1. Dom. Ferdinand.  
 Menchac. de successione. creat. 8. 21. num. 266. & 268.